
 

 
 

Srdečně zveme všechny milovníky sportovního rybolovu na Rybářské závody, které se 
konají dne 30.5.- 31.5. 2025 na soukromém rybníce „Panský“. 

 
 
 

 
 

 
 
Rybník Panský leží u obce Borovka asi 1 km od Neveklova (okres Benešov). Rozloha 
rybníku je 7,8ha, průměrná hloubka 1,2m.  
Panský rybník je zarybněn především kaprem, amurem, sumcem a štikou. Největší kapři 
mají kolem 15 kg. V měsíci listopadu 2024 bylo dosazeno 130 kusů kapra a amura  
8-12 kg. 
 
 
 
 
 
Poloha rybníku GPS: 49°46'14.032"N, 14°31'47.887"E 
Mapa rybníka  http://www.mapy.cz/s/9G5A 
Web http://www.lisno.cz/rybolov.htm 
 
 
 

 

http://www.mapy.cz/s/9G5A


 

Startovné: 
 

a)  zaměstnanec Celního úřadu pro Středočeský kraj 800,- Kč 
b) cizí účastník 1200,- Kč 
 

 

ČASOVÝ PROGRAM ZÁVODŮ 
 

               Pátek 30.5.2025 
               14:00 -17:00   prezentace účastníků a zároveň losování místa 
               17:00- 17:30   zahájení závodů, pár slov k závodům“  
               18:00                     START 
                 
               Sobota 31.5.2025 
                12:00 – 13:00         přestávka, občerstvení  
                13:00 - 17:00         pokračování závodů 
                17:00                       konec závodů 
                17:30                       vyhlášení výsledků závodů a předání cen 
                   

Losování: 
 
Příjezd na závody je možný dne 30.5.2025 od 14:00 hod. Hned po příjezdu a 
prezentaci si zástupce družstva vylosuje stanoviště, kde bude po celou dobu závodů 
družstvo chytat (los jednokolový). Po vylosování je možnost zahájit přípravu na 
stanovišti. 
 

Přednostní právo se zúčastnit těchto závodů má zaměstnanec Celního úřadu pro 
Středočeský kraj a člen Klubu celníků Praha  

 

Maximální počet družstev je 13 a družstvo musí být dvojčlenné. 
 

 (upozornění: chytá se jen z hráze a z louky, na druhé straně se nechytá). 

 
 
Hodnocení závodů:  
Vyhrává družstvo, které dosáhne nejvyššího počtu bodů. V případě rovnosti bodů rozhoduje počet 

ulovených ryb. Družstva na 1. až 6. místě budou odměněni věcnými cenami.  
 

 
 
 
 
 
 



 

• ZÁVODNÍ ŘÁD 

• RYBÁŘSKÝCH ZÁVODŮ 
 

Závody se konají v duchu „CHYŤ A PUSŤ“ 
1. Způsob hodnocení: Kapr, Amur 1 cm =   1 bod (kapr a amur se hodnotí od 50 cm včetně) 

2. Způsob rybolovu je pouze plavaná a položená. 

3. Rybář musí s rybou při vylovení zacházet šetrně. Při manipulaci s ulovenou rybou na břehu musí být 

použita navlhčená podložka zabraňující poškození ryby. 

4. Každý soutěžící loví maximálně na dva pruty a rybolov je povolen vždy na prut s jedním háčkem (druhý 

háček zakázán z důvodů poškození trofejních ryb), háčky jsou povoleny s protihrotem. Krmítko nebo 

olůvko musí být vždy v případě utržení ryby samovolně odpojitelné (průběžné), aby ho ryba netahala za 

sebou. Přísný zákaz srkaček. 

5. Po celou dobu rybolovu musí být jeden z družstva na stanovišti! Pokud oba chytající 

opustí stanoviště, budou udice staženy. 

6. Nástrahy a návnady lze používat dle příslušných zákonů, za návnadu a krmení se nesmí používat nevařené 

luštěniny. 

7. Vnadit je možné po celou dobu závodů ze svého vylosovaného sektoru (kobrou, prakem a lopatkou). 

Vnadění krmící raketou (SPOMB) a košíkem je povoleno dne 30.5.2025 od 18:00 do 18:30 hod. a 

31.5.2025 od 10:00 do 10:30 hod. Umisťovaní bójí a marketů je zakázáno.   Vstupovat do vody během 

závodů, před závodem a během přestávky je zakázáno. 

8. Focení ryb je povoleno pouze v pokleku nad podložkou z důvodu možného vysmeknutí ryby a jejího 

poranění pádem z velké výšky. Povinností je používat podběrák a peán (vyprošťovač háčků).  

9. Ryby zaseknuté před závěrečným signálem musí být zdolány do 15 minut po zaznění signálu, jinak 

nebudou uznány. 

10. Do konečné klasifikace budou započítány body všech ulovených ryb (kapr, amur). V případě rovnosti bodů 

rozhoduje počet ulovených ryb. Soutěžící je povinen umístit svoje vybavení k rybolovu pouze ve svém 

sektoru.  

11. V době závodů je zákaz používání automobilů, přejíždění mezi stanovišti a v celém objektu konaných 

závodů. 

12. V případě špatných podmínek (vichřice, povodeň a jiné) si organizátor vymiňuje právo na přerušení, nebo 

předčasné ukončení závodů. V takovém případě bude započítáno pořadí, které bylo v momentě ukončení 

závodů. 

13. Každý soutěžící je povinen se chovat k ostatním soutěžícím ohleduplně. Případné spory řeší rozhodčí, 

taktéž řeší případné protesty, které musí být podány do ukončení závodu. 

14. Každé družstvo je povinno mít 2 x rybářský Eko – sak nebo vezírek na uchování ryb do příchodu 

rozhodčího. Po změření bodované ryby rozhodčím je každý soutěžící povinen ryby šetrně vrátit vodě. 

15. Veškeré porušování tohoto řádu bude potrestáno odečtením největší ulovené ryby ze sumáře 

úlovků družstva, který porušilo některé z výše uvedených bodů. Opakované porušení pravidel 

bude trestáno vyloučením soutěžícího družstva z rybářských závodů 

Důležité upozornění: je povinnost používat na každém prutu zadní 

olova (BACK LEADY) a po setmění Světlo pro označení lovného místa 

tzn. u každého stojanu nebo zapíchnutých vidliček. 

 Hodně rybářských úspěchů a příjemně strávený den vám přeje     

       Realizační tým  



 

                 

CENA STARTOVNÉHO ZAHRNUJE 

1) POVOLENKU NA SPORTOVNÍ RYBNÍK PANSKÝ 

 

2) OBČERSTVENÍ:  

o Oběd – ŠPANĚLSKÝ PTÁČEK, HOUSKOVÝ KNEDLÍK 
o Klobása, hořčice, pečivo 
o Polévka 

3) CENY PRO PRVNÍCH ŠEST DRUŽSTEV  

 

 

    

                                                               

 

 

             

 

                                                                

 

 

 

 

 

 



 

Přihláška družstva 
 

k účasti na XVII. ročníku rybářské sportovní soutěže CLO – Carp Tour – Benešov 2025 
 
 

Název družstva: …………………………………………… 
 
 

A) Příjmení a jméno – celník……………………………/ celník……………………… 
 
    Osobní číslo: ………….../…………………. 
 
 
útvar celní správy /kontakt tel: /………………………………/……………………….  
 
 
 
B) Příjmení a jméno – cizí účastník…………………………/cizí účastník ……………… 
 
 
cizí účastník /kontakt tel: /………………………………/…………………………… 

 

 
 
 
Vyplněné závazné přihlášky podepište a včetně účastnického poplatku předejte v 
termínu  
 
 
do 01.05.2025 na odd. 22.1 ÚP v Benešově  T. Pilc nebo P. Šmíd  

tel. 604290438, 720735735 

Petr.Smid@celnisprava.gov.cz 

 
 
 
 
 
 

Dne: ………………………        Podpis: ………………………  
 


